
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

196,694

163,306

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

0
0

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

0
77,796

会議費

令和４年度政務活動費収支報告書

議員名 峠田　一也

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

30,000
0
0

55,510

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入
金額 支出
金額 対象
経費額
政務活動費
差引残額

4 5 備北民報購読料（令和４年３月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 0

4 15 山陽新聞購読料（令和4年４月分） 8 3,400 3,400 -3,400

4 25 日本農業新聞購読料（令和４年４月分） 8 2,623 2,623 -6,023

4 27 令和４年度政務活動費交付金 360,000 353,977

5 1 養老孟司氏　隈研吾氏　特別対談　参加費 2 30,000 30,000 323,977

5 6 備北民報購読料（令和４年４月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 323,977

5 15 山陽新聞購読料（令和4年５月分） 8 3,400 3,400 320,577

5 25 日本農業新聞購読料（令和４年５月分） 8 2,623 2,623 317,954

6 6 備北民報購読料（令和４年５月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 317,954

6 15 山陽新聞購読料（令和4年６月分） 8 3,400 3,400 314,554

6 23 日本農業新聞購読料（令和４年６月分） 8 2,623 2,623 311,931

7 5 備北民報購読料（令和４年６月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 311,931

7 15 山陽新聞購読料（令和4年７月分） 8 3,400 3,400 308,531

8 5 備北民報購読料（令和４年７月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 308,531

8 10 日本農業新聞購読料（令和４年７月分） 8 2,623 2,623 305,908

8 15 山陽新聞購読料（令和4年８月分） 8 3,400 3,400 302,508

8 30 日本農業新聞購読料（令和４年８月分） 8 2,623 2,623 299,885

9 5 備北民報購読料（令和４年８月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 299,885

9 15 山陽新聞購読料（令和4年９月分） 8 3,400 3,400 296,485

9 27 全国和牛能力共進会視察　宿泊費 1 17,000 13,000 283,485

9 28 日本農業新聞購読料（令和４年９月分） 8 2,623 2,623 280,862

10 5 全国和牛能力共進会視察　交通費 1 42,510 42,510 238,352

10 5 備北民報購読料（令和４年９月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 238,352

10 15 山陽新聞購読料（令和4年１０月分） 8 3,400 3,400 234,952

10 27 日本農業新聞購読料（令和４年１０月分） 8 2,623 2,623 232,329

11 7 備北民報購読料（令和４年１０月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 232,329

11 15 山陽新聞購読料（令和4年１１月分） 8 3,400 3,400 228,929

11 24 日本農業新聞購読料（令和４年１１月分） 8 2,623 2,623 226,306

12 5 備北民報購読料（令和４年１１月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 226,306

峠田　一也

令和４年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目 収入
金額 支出
金額 対象
経費額
政務活動費
差引残額

12 15 山陽新聞購読料（令和4年１２月分） 8 3,400 3,400 222,906

12 27 日本農業新聞購読料（令和４年１２月分） 8 2,623 2,623 220,283

1 5 備北民報購読料（令和４年１２月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 220,283

1 15 山陽新聞購読料（令和５年１月分） 8 3,400 3,400 216,883

1 23 日本農業新聞購読料（令和５年１月分） 8 2,623 2,623 214,260

2 6 備北民報購読料（令和５年１月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 214,260

2 10 農業共済新聞購読料（令和４年４月～令和５年３月分） 8 5,520 5,520 208,740

2 15 山陽新聞購読料（令和５年２月分） 8 3,400 3,400 205,340

2 27 日本農業新聞購読料（令和５年２月分） 8 2,623 2,623 202,717

3 6 備北民報購読料（令和５年２月分）※第１紙として対象外 8 2,300 0 202,717

3 15 山陽新聞購読料（令和５年３月分） 8 3,400 3,400 199,317

3 22 日本農業新聞購読料（令和５年３月分） 8 2,623 2,623 196,694

360,000 194,906 163,306 196,694合　　計


